

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۳ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۷ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

اعترافات زلاتان: پی یک ترسو

زلاتان ابراهیموویچ هم‌چنان در میلان با به توپ است و عملکردهای فوق‌العاده‌اش در این تیم از یادها نخواهد رفت. ممکن است در میلان بازنشسته نشود، کسی نمی داند. شاید هنوز روزهای زیادی برای آویختن کفش‌هایش باقی مانده باشد. او در زمین و بیرون از آن می‌داند چه کار کند. پاس‌ها، دربیِل‌ها و شوت‌هایش ادامه دارند و می‌تواند همه را با حرکت‌هایش به وجد آورد. اعترافات مهاجم سوئدی نشان می‌دهد که زلاتان، زلاتان است و تنها خودش در سطح خودش است. او خیلی هوشمندانه صحبت می‌کند.

الگو : انسان‌های کمی مانند ابراهیموویچ معرور هستند، خود را در آینده می‌بینند، گل‌های‌شان را تماشا می‌کنند و همه آن‌ها را زیبا می‌دانند. حتی چنین بازیکنی هم الگو داشته است. مهاجم سوئدی گفت: می‌خواستم مانند رونالدو نازاریو بشوم. عملکردش در زمین مرا به وجد می‌آورد. می‌توانست یک کار سخت را انجام دهد و آن را تبدیل به جادو کند. پیش از او چنین بازیکنی وجود نداشت و اکنون هم مانند او نداریم.

نحوه بازی : «زمانی که فوتبال بازی می‌کنم دوست دارم بیش از عبور از بازیکن حریف، او را دریبل کنم. این عادت هم تیمی‌هایم را آزار می‌دهد اما این بخشی از بازی من است. بدون این چیزها فوتبال کار نمی‌کننده می‌شود.»
یک قدم تا مرگ : مهاجم سوئدی در اژاکس روزهای خوشی داشت اما یک اتفاق عجیب در این دوران برایش رخ داد. بازیکن پیشین بازی سن ژرمن در کتاب زندگی‌نامه‌اش اعتراف کرد که میدو پس از بازی در رختکن کم مانده بود او را به کشتن دهد. بازیکن مصری جانشینش شد و ایبرا از دست دادن هنگام تعویض امتناع کرد. این حرکت باعث خشم میدو شد. زلاتان در این رابطه اظهار کرد: او وارد رختکن شد و به من توهین کرد و من هم پاسخش را دادم اما موضوع به همین حد ختم نشد. جواب من باعث شد بیش‌تر عصبانی شود. به ستم یک قیچی پرت کرد که توانستم جای خالی بدهم. وحشت کرده بودم. او کاملاً کنترلش را از دست داده بود. قیچی که از کنار سرم عبور کرده بود به دیوار برخورد و شکستگی را ایجاد کرد.

«قاتل» در ایتالیا: ابراهیموویچ پیش از پیوستن به بارسلونا در ایتالیا حکمرانی می‌کرد. در کشور چکمه پوش همه عناوین را فتح کرد. او دو سال در یوونتوس بازی کرد و سه سال پیراهن اینتر را بر تن کرد. زلاتان توانست عنوان بهترین گلزن سری آ را نیز به خود اختصاص دهد. فابیو کاپلو درباره بازیکن سوئدی گفت: «زمانی که به ایتالیا پیوستم، زلاتان در مورد تمرین‌های سرمربی ایتالیایی اظهار کرد: کاپلو من را جلوی دروازه قرار می‌داد و هر روز ۵۰ تا ۱۰۰ شوت می‌زد. هر روز این کار را می‌دادم. او مشق‌م بود.

گواردیولا: مهاجم سوئدی پیراهن بارسلونا را بر تن کرد، شروع خوبی داشت اما سپس به شدت افت کرد که حضور پپ گواردیولا در این موضوع تأثیر زیادی داشت. او در این رابطه اظهار کرد: مشکل من بارسا این بود که هیچ مرد وجود داشت. یک فیلسوف. در شرایطی قرار گرفتیم که سرمربی با من صحبت نمی‌کرد. این موضوع برای من جدید بود و نمی‌دانستم چه اتفاقی رخ داده است. هنوز هم نمی‌دانم مشکل کجا بود. شش ماه نخست همه چیز فوق‌العاده بود و سپس اتفاقی رخ داد. من هنوز منتظر یک پاسخ هستم. گواردیولا چند ماه پس از سال جدید هرگز با من صحبت نکرد.

به همین خاطر بازیکن سوئدی اغلب اوقات خود را در نیمکت ذخیره‌ها سپری می‌کرد. یک بار مقابل گواردیولا عصبانی شد و پس از ضربه زدن به جعبه به سرمربی اسپانیایی توهین کرد. او گفت: پس از این که رویرو شدیم گواردیولا خود را از من پنهان کرد. او یک ترسو بود. پیش از خروج از رختکن منتظرش بودم. او به عنوان یک سرمربی فوق‌العاده است اما به عنوان یک مرد... مشکل من در بارسا فیلسوف بود. من را قربانی لیونل مسی کرد. صحبت‌هایش درباره فلسفه یک مشت اشغال برای بازیکنان پیشرفته بود.

آقای خاص : هر چقدر رابطه زلاتان با گواردیولا بد بود بازوزه مورینیو خوب بود. سرمربی پرتغالی در اینتر هدایت این بازیکن را بر عهده داشت و سپس در منچستریونایتد این اتفاق رخ داد. بازیکن پیشین بارسا گفت: مورینیو مانند من است. همیشه به دنبال پیشرفت است و می‌خواهد مرد شماره یک باشد. مورینیو همیشه چالش‌های سخت را می‌پذیرفت اما گواردیولا این چنین نبود. سرمربی پرتغالی نیازی نداشت که در یک نقش بازی کند اما رفتاری می‌خواست کامل باشد.

پاری سن ژرمن: میلان زلاتان را از دست بارسلونا نجات داد. پس از دو سال این بازیکن تصمیم گرفت در پاریس و کنار برج ایفل بازی کند، جایی که دوست نداشت برود. میلان او را به پاری سن ژرمن فروخت و بازیکن سوئدی هم آن را قبول کرد چون او مرد حرف بود و هست. «فرانسه کشور مزخرفی است که شایستگی تیمی هم‌چون پاری سن ژرمن را ندارد.» «هیچ یک از بازیکنان لیگ فرانسه را نمی‌شناسم اما همه می‌دانند من کی کسی هستم.» «هنند یک پادشاه آدمم و مانند یک اسطوره می‌روم.» از جمله های به یادماندنی ابراهیموویچ در این دوران بود.

با ایبرا فوتبال ادامه دارد: زمانی که زلاتان، پاری سن ژرمن را ترک کرد منچستریونایتد قرارداد او را خرید. او گفت: «خری از بازیکنان بازنشسته با من صحبت می‌کنند و من آن‌ها را به یاد نمی‌آورم اما همه من را به یاد دارند.» مقصد بعدی مهاجم سوئدی، آمریکا بود. او هنگام ترک گالاسی هواداران این تیم را مخاطب کرد و گفت: زلاتان را می‌خواستند و من به آن‌ها زلاتان را دادم. قبلی نداشت. داستان ادامه دارد... اکنون می‌توانند دوباره بیس بال تماشا کنند

هادی شاهمرادی

به نظر می‌رسدتابستان امسال در بازار نقل و انتقالی فوتبال اروپا شاهد ترنسفرهای جدایی باشیم.

قطعا تنها مولفه در فوتبال جهان که اثرگذاری ویروس کرونا بر آن صفر بوده، بازار نقل و انتقال‌ تابستانی است.این بازار مانند همیشه در اروپا داغتر و جذاب‌تر از سایر نقاط جهان رونق دارد. چرا که نه تنها تعطیلی لیگ های مختلف اروپایی تأثیری بر آن نداشته، بلکه مهم‌ترین اخبار این روزهای جهان فوتبال را نیز به خود اختصاص داده است.

گزیده های اصلی شیاطین سرخ برای جذب در تابستان

در این گزارش نگاهی می‌اندازیم به اصلی‌ترین بمب های نقل و انتقالی اروپا که ضامن آن‌ها برای انفجار در تابستان کشیده شده است.

جیبی دوناروما؛ چلسی یا پاری‌سن‌ژرمن؟

اولین گزینۀ، جان لوئیجی دوناروما سنگربان باشگاه آث میلان می‌باشد که به شدت مورد توجه دو باشگاه چلسی و پاری سن ژرمن قرار گرفته است.

چلسی از آنجا خواهان جذب این بازیکن شده که فرانک لمپارد سرمربی آبی های لندن مدتی است اعتماد خود به کپا اریسالاگا گلر اصلی تیمش را از دست داده و از همین روی خواهان جذب دوناروما است.

البته پیوستن دروازه بان تیم ملی ایتالیا به چلسی به همین سادگی محقق نخواهد شد چرا که باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهادی جذاب‌تر برای جذب این بازیکن در سر دارد. برگ برنده پارسی‌ها آلفونس ارنولا است که در حال حاضر به صورت قرضی در رئال مادرید بازی می‌کند و در پایان فصل به پاریس برمی‌گردد. مدیران PSG قصد دارند علاوه بر رقم پرداخت رضاننامه دوناروما، ارنولا را نیز به تیم آث میلان منتقل کنند.

ستاره آرسنال با یک پیشنهاد جدی و بلیت لالیگا در جیب

شرایط باشگاه آرسنال به نحوی است که کمتر

ه بمب اصلی نقل و انتقالات فوتبال اروپا در تابستان

بمب های نقل و انتقالات فوتبال اروپا



بازیکنی حاضر به ماندن در این تیم لندنی است. پیر امریک اوبامیانگ مهاجم توپچی‌ها نیز علیرغم عملکرد بسیار خوبی که از خود نشان داده از این قاعده مستثنی نخواهد بود.

در حالی قرارداد اوبامیانگ با آرسنال در پایان این فصل به پایان می‌رسد که او پیشنهادی جدی از باشگاه چلسی دریافت کرده است. هرچند میکِل آرتنا خواهان تمدید قرارداد اوبامیانگ با تیمش است اما شنیده ها حاکی آن است که نه تنها چلسی، بلکه باشگاه های رئال مادرید و بارسلونا هم برای جذب این ستاره فوتبال برنامه دارند.

امپایه؛ گرفتار در تنش‌های رئال مادرید و PSG

قرارداد کیلیان امپایه در پایان فصل ۲۰۲۱ با پاری سن ژرمن به پایان می‌رسد و البته تا یکسال بعد هم اعتبار دارد. با این وجود از مدتی قبل، باشگاه رئال مادرید برای جذب این بازیکن با پیش گذاشته بود و مذاکرات طرفین بر سر نحوه انتقال نیز در حال

رسیدن به مراحل پایانی قرار داشت که شیوع ویروس کرونا مانع نهایی شدن این توافق بزرگ شد.

گفتنی است مسئولان پارسی از عدم علاقه امپایه برای تمدید قرارداد اطلاع دارند و با این

سرانجام برگزاری مسابقات چه می شود؟

فیفا و یوفا از لیگهای سراسر دنیا و اروپا درخواست کرده اند که با توجه به شرایط داخلی هر کشور و تابعیت از اوضاع داخلی و سیاستهایی که دولت هر کشور برای مردم – و نه فقط ورزش – نظر گرفته اند، می باید تصمیم به ادامه و یا اتمام مسابقات در شرایط فعلی بگیرند.

تصمیم تعیین قهرمان و یا معرفی سهمیه برای مسابقات باشگاهی قاره ای هم به فدراسیونهای عضو واگذار شده، اما این تصمیمات میباید بر اساس اصول ورزشی باشد و به همین دلیل طی سه هفته آینده شاهد تصمیمات متفاوت از فدراسیونهای متفاوت در سراسر جهان خواهیم بود.

بطور مثال، دولت هلند تمامی اجتماعات ورزشی و غیر ورزشی را تا اول سپتامبر (چهار ماه و پنج روز آینده) کنسل نموده.

این سیاست کشوری، فدراسیون فوتبال هلند را مجبور کرد تا فصل ۲۰۱۹-۲۰ را در فاصله هشت هفته بدون تعیین قهرمان اعلام‌کنند. «اژاکس آمستردام» تنها به لطف تفاضل گل بهتر و امتیاز مشابه با «آ-زد الکمار» در فاصله هشت هفته به پایان لیگ این کشور در صدر جدول قرار داشت و هیچ توجیه ورزشی برای اهدا عنوان قهرمانی به اژاکس وجود نداشت. اما اژاکس به عنوان تیم نخست بطور مستقیم راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا خواهد شد و الکمار از مراحل حذفی وارد این مسابقات باشگاهی قاره ای

خواهد شد.

نقطه مقابل اسکاتلند هست که سلتیک در فاصله ۸ هفته به

پایان رقابت‌های لیگ برتر این کشور، با ۱۳ امتیاز برتری و یک بازی

را به نام خود ثبت کند. این عملکرد خیره کننده او را در کانون توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی قرار داده و باعث شده تیم هایی نظیر منچسترسیتی، لیوپول، منچستریونایتد، رئال مادرید و بایرن مونیخ برای جذب مهاجم طلایی زنبورها دست به کار شوند.

البته در این میان باشگاه فعلی سانچو نیز بیکار ننشسته و با پیشنهاد افزایش دستمزد این بازیکن به ۱۰ میلیون یورو تمام تلاش خود را برای تمدید قرارداد او به کار گرفته است. حالا باید منتظر ماند و دید این تصمیم کلیدی مسئولان دورتموند در نهایت معثرثمر خواهد بود یا خیر.

کوتینیو در راه لیگ انگلیس

فیلیپ کوتینیو که از سال ۲۰۱۸ پیراهن بارسلونا را به تن کرده، از همان ابتدا که نتوانست انتظارات را برآورده کند تا به امروز در برنامه های این باشگاه جایی نداشته و ندارد. کوتینیو در فصل جاری نیز به صورت قرضی راهی باشگاه بایرن مونیخ شده و در پایان فصل به نیوکمپ برخواهد گشت اما نه برای بازی در بارسلونا. چرا که مدیران آبی اناری‌ها در تلاشدن این بازیکن را باز هم به صورت قرضی راهی تیم دیگری کنند.

در این میان برخی رسانه ها از باشگاه‌های اورتون و چلسی به عنوان مشتریان جدی کوتینیو یاد می‌کنند و حتی گفته می‌شود با توجه به روابط خوب مدیران دو باشگاه بارسلونا و اورتون احتمال پیوستن این بازیکن به جمع تافی‌ها بسیار بالا باشد. هرچند برخی رسانه های انگلیسی نیز از علاقه شخصی این بازیکن برای بازگشت به تیم سابقش یعنی لیورپول نیز صحبت به میان آورده و از طرفی به چراغ سبز یورگن کلوب به این اتفاق احتمالی نیز اشاره کرده‌اند اما با توجه به اظهارات مدیر برنامه‌های کوتینیو ظاهرا این موضوع آنچنان که می‌نویسند، جدی نخواهد بود.

تنها اتفاقی که قطعی به نظر می‌رسد این است که فیلیپ کوتینیو برای فصل بعد در بارسلونا جایی نخواهد داشت و مجددا شاهد حضور او در لیگ برتر انگلیس خواهیم بود.

سانچو؛ تمدید یا دورتموند یا بررسی ه پیشنهاد بزرگ؟

یک از ستاره های بی بدیل این فصل بوندسلیگا،جیدن سانچو است. مهاجمی طلایی که تا قبل از تعطیلی مسابقات توانسته بود در ۲۳ بازی این فصل آمار خیره کننده ۱۴ گل و ۱۵ پاس گل

انتقاد از اوزیل

اوزیل با این همه دارایی حاضر به کاهش ۱۲٫۵ درصدی حقوق هفتگی خود نشد تا به عنوان یک بازیکن مسلمان بیشتر از سایر همنایشان مورد انتقاد قرار بگیرد. البته مسوت قبلاً به کودکان بی‌سپرست و به ۱۰۰ هزار بی‌خانمان در ۱۶ پناهگاه ترکیه و سوریه نیز کمک کرده است، اما این اقدام اخیرش موجب شد رسانه‌های انگلیسی بیشتر در زندگی خصوصی او ریز شوند و دارایی‌هایش در لندن را منتشر کنند.

انتلیکو بر تر از یوونتوس و پاری‌سن‌ژرمن

تنها یک روش برای پیروزی در فوتبال وجود دارد آن هم گلزنی بیش از تیم حریف است. با در نظر گرفتن این موضوع می‌توان بر اساس یک بازی تهاجمی یا دفاعی پیروزی را به دست آورد. انتلیکو مادرید یکی از تیم‌هایی است که نشان داده در زمینه دفاع کردن از همه برتر است. روخی بلانکو در ۱۰ فصل اخیر توانسته است در ۱۸۳ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد. هیچ تیمی در اروپا به این آمار دست نیافته است. یوونتوس با ۱۷۹ و پاری سن ژرمن با ۱۷۰ بازی بر این اساس توانستند در دوره‌های گذشته فاتح لیگ‌های کشورهای‌شان شوند. این آمار عالی در خط دفاعی آن‌ها را به عنوان زیادی رسانده است.

جایگاه چهارم در این زمینه به بارسلونا اختصاص دارد. آبی‌اناری‌ها در ۱۶۴ بازی دروازه‌شان را بسته نگه‌داشته‌اند. جایگاه پنجم به بایرن مونیخ اختصاص دارد. چهار تعقیب کننده انتلیکو در رقابت‌های داخلی حکمرانی می‌کنند. فرمز و سفیدپوشان تنها یک بار توانستند اجازه ندهند بارسا قهرمان لالیگا شود. دیگو پالو سیمنونه که بود که با حضورش در دسامبر ۲۰۱۱ تیم مادریدی را متحدر کرد. انتلیکو تحت هدایت سرمربی آرژانتینی در ۶ فصل آمار کم‌ترین گل خورده را در لالیگا به نام خود ثبت کرد. تیم مادریدی در فصل ۲۰۱۵-۱۶ رکورد فوق العاده ۱۸ خورده را به ثبت رساند. این بهترین رکورد انتلیکو در تاریخ لالیگا محسوب می‌شد. این آمار به لطف دفاع مستحکم و دروازه‌بان لغزش‌ناپذیر به دست آمد. نکته جالب اینجاست که بازیکنان آمدند و رفتند اما نتایج ثابت باقی ماندند.

سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان اروپا در کرونا
با وجود ادامه بحران کرونا، یوفا تسلیم نشده است و باور دارد پنج لیگ برتر اروپایی می‌توانند بازی‌های باقی مانده را برگزار کنند. این سازمان اروپایی پایان یافتن لیگ‌های اسپانیا، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و آلمان را در اولویت قرار داد.
بیشترین سهمیه‌های لیگ قهرمانان اروپا از این پنج لیگ خواهد بود. با این حال اگر بحران کرونا اجازه این کار را ندهد سهمیه رقابت‌های اروپایی بر اساس رتبه‌های لیگ‌ها تا پیش از توقف به دلیل شیوع کووید ۱۹ مشخص خواهد شد. در صورتی که تعداد بازی‌های تیم‌ها برابر نباشد تمدید لیگ در امتیازها بر اساس دیدارها حساب می‌شود. الکساندر شفرین، رییس یوفا عملکرد تیم‌ها در فصل جاری را مهم‌تر از رتبه بندی یوفا می‌داند. با این حال او تأکید کرد که لیگ‌ها باید دوباره از سر گرفته شوند حتی اگر قرار باشد بازی‌ها پشت درهای بسته برگزار شوند. آلمان نخستین کشور خواهد بود که بازگشت فوتبال را تجربه خواهد کرد. بوندسلیگا احتمالاً (اواخر می (اوایل خرداد) از سر گرفته شود. در اسپانیا، ایتالیا و فرانسه انتظار می‌رود این اتفاق در ژوئن (اواخر خرداد) رخ دهد. این در حالی است که در رابطه با انگلیس ابهام وجود دارد. در هر صورت یوفا اعلام کرد بازی‌های لیگ باید تا سوم آگوست به پایان برسد تا در شروع فصل آینده خللی وارد نکنند.

اخبار

آمار دارایی‌های اوزیل پخش شد!

داستان مخالفت بازیکنان لیگ برتری با کاهش دستمزدشان وارد فاز پیچیده‌ای شده است. بعد از اینکه بازیکنان با کاهش حقوقشان مخالفت کردند کلا لیست اموال و دارایی‌هایشان در رسانه‌های پاپاراتزی انگلیس در حال لو رفتن است. روزنامه سان این بار به سراغ دارایی‌ها و ثروت مسوت اوزیل رفته است.

مخالفت با کاهش دستمزد

مسوت اوزیل به خاطر اینکه اصلیتی ترک‌تبار دارد و مسلمان است بیشتر در چشم قرار دارد. او اخیراً با کاهش ۱۲٫۵ درصدی حقوق ۲۵۰ هزار پوندی هفتگی خود در فضای مجازی با واکنش منفی کاربران روبه‌رو شد. زندگی اوزیل حالا در دل رسانه‌های انگلیس است. کسی از کاهش حقوقش به خاطر کرونا نگذشت و حالا باید لیست دارایی‌هایش را در رسانه‌ها بخواند.

خانه لاپچری برای زندگی با امینه گوش

مسوت اوزیل که سال ۲۰۱۲ با قراردادی ۴۲ میلیون پوندی از رئال به آرسنال آمد، سه سال بعد یعنی در سال ۲۰۱۶ خانهای لاپچری در لندن به ارزش ۱۰ میلیون پوند خریداری کرد. خانهای او دست‌دکوراسیون و معماری آن را با صرف هزینه‌ای جداگانه به سبک معماری سنتی ترک‌ها درآورد تا نشان دهد به سنت‌ها و اصالتش در قلب لندن هم پایبند است. خانهای با شش اتاق خواب و امکانات مختلف از جمله سینمای خانگی، اتاق کفش و لباس و اتاق بازی برای اوزیل و نامزد مدلتش امینه گوش طراحی شده است. اوزیل و گوش هر دو به طرز عجیبی عاشق لباس و استایل‌های مختلف و به‌روز هستند.

سرمایه‌گذاری در ماشین

مسوت اوزیل به شدت عاشق ماشین است و برندهای مختلف را سوار می‌شود. او طرفدار پر و پا قرص مدل‌های جدید است و مدام در حال ماشین عوض کردن است. مجموع دارایی‌های او از ماشین حدود ۸۰۰ هزار پوند برآورد شده است. البته با توجه به رقم پایین قیمت ماشین در اروپا، ۸۰۰ هزار پوند تقریباً معادل دو هفته حقوق اوزیل می‌شود و آنچنان زیاد به حساب نمی‌آید.

انتقاد از اوزیل

اوزیل با این همه دارایی حاضر به کاهش ۱۲٫۵ درصدی حقوق هفتگی خود نشد تا به عنوان یک بازیکن مسلمان بیشتر از سایر همنایشان مورد انتقاد قرار بگیرد. البته مسوت قبلاً به کودکان بی‌سپرست و به ۱۰۰ هزار بی‌خانمان در ۱۶ پناهگاه ترکیه و سوریه نیز کمک کرده است، اما این اقدام اخیرش موجب شد رسانه‌های انگلیسی بیشتر در زندگی خصوصی او ریز شوند و دارایی‌هایش در لندن را منتشر کنند.

انتلیکو بر تر از یوونتوس و پاری‌سن‌ژرمن

تنها یک روش برای پیروزی در فوتبال وجود دارد آن هم گلزنی بیش از تیم حریف است. با در نظر گرفتن این موضوع می‌توان بر اساس یک بازی تهاجمی یا دفاعی پیروزی را به دست آورد. انتلیکو مادرید یکی از تیم‌هایی است که نشان داده در زمینه دفاع کردن از همه برتر است. روخی بلانکو در ۱۰ فصل اخیر توانسته است در ۱۸۳ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد. هیچ تیمی در اروپا به این آمار دست نیافته است. یوونتوس با ۱۷۹ و پاری سن ژرمن با ۱۷۰ بازی بر این اساس توانستند در دوره‌های گذشته فاتح لیگ‌های کشورهای‌شان شوند. این آمار عالی در خط دفاعی آن‌ها را به عنوان زیادی رسانده است.

جایگاه چهارم در این زمینه به بارسلونا اختصاص دارد. آبی‌اناری‌ها در ۱۶۴ بازی دروازه‌شان را بسته نگه‌داشته‌اند. جایگاه پنجم به بایرن مونیخ اختصاص دارد. چهار تعقیب کننده انتلیکو در رقابت‌های داخلی حکمرانی می‌کنند. فرمز و سفیدپوشان تنها یک بار توانستند اجازه ندهند بارسا قهرمان لالیگا شود. دیگو پالو سیمنونه که بود که با حضورش در دسامبر ۲۰۱۱ تیم مادریدی را متحدر کرد. انتلیکو تحت هدایت سرمربی آرژانتینی در ۶ فصل آمار کم‌ترین گل خورده را در لالیگا به نام خود ثبت کرد. تیم مادریدی در فصل ۲۰۱۵-۱۶ رکورد فوق العاده ۱۸ خورده را به ثبت رساند. این بهترین رکورد انتلیکو در تاریخ لالیگا محسوب می‌شد. این آمار به لطف دفاع مستحکم و دروازه‌بان لغزش‌ناپذیر به دست آمد. نکته جالب اینجاست که بازیکنان آمدند و رفتند اما نتایج ثابت باقی ماندند.

سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان اروپا در کرونا
با وجود ادامه بحران کرونا، یوفا تسلیم نشده است و باور دارد پنج لیگ برتر اروپایی می‌توانند بازی‌های باقی مانده را برگزار کنند. این سازمان اروپایی پایان یافتن لیگ‌های اسپانیا، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و آلمان را در اولویت قرار داد.
بیشترین سهمیه‌های لیگ قهرمانان اروپا از این پنج لیگ خواهد بود. با این حال اگر بحران کرونا اجازه این کار را ندهد سهمیه رقابت‌های اروپایی بر اساس رتبه‌های لیگ‌ها تا پیش از توقف به دلیل شیوع کووید ۱۹ مشخص خواهد شد. در صورتی که تعداد بازی‌های تیم‌ها برابر نباشد تمدید لیگ در امتیازها بر اساس دیدارها حساب می‌شود. الکساندر شفرین، رییس یوفا عملکرد تیم‌ها در فصل جاری را مهم‌تر از رتبه بندی یوفا می‌داند. با این حال او تأکید کرد که لیگ‌ها باید دوباره از سر گرفته شوند حتی اگر قرار باشد بازی‌ها پشت درهای بسته برگزار شوند. آلمان نخستین کشور خواهد بود که بازگشت فوتبال را تجربه خواهد کرد. بوندسلیگا احتمالاً (اواخر می (اوایل خرداد) از سر گرفته شود. در اسپانیا، ایتالیا و فرانسه انتظار می‌رود این اتفاق در ژوئن (اواخر خرداد) رخ دهد. این در حالی است که در رابطه با انگلیس ابهام وجود دارد. در هر صورت یوفا اعلام کرد بازی‌های لیگ باید تا سوم آگوست به پایان برسد تا در شروع فصل آینده خللی وارد نکنند.



من مسی انسان نیست اما در میان انسان‌ها رونالدو بهترین است.»

نتیجه: مسی

نلسون سمُدو

او دو بار با بارسلونا فاتح لالیگا شده و با پرتغال هم لیگ ملت‌های اروپا را فتح کرده است. سمُدو می‌گوید: «رئال مادرید جای خالی رونالدو را بسیار حس می‌کند. نمی‌توانم بگویم که رفتن رونالدو از رئال برای انسان‌ها بد شد. اگر او بود، لیگ برای ما خیلی سخت‌تر می‌شد. او بازیکنی است که توجه و مراقبت بسیاری نیاز دارد. مسی هم بازیکنی تماشایی است. بازی کنار او امتیازی بزرگ است. او همیشه ما را غافلگیر می‌کند و از سیاره دیگری است.» حرف‌های او نشان می‌دهد که مسی را کامی ترجیح می‌دهد اما او نظری علنی نداده است. پس، نتیجه مساوی است.

نتیجه: مساوی

کارلوس توس

بازیکن سابق منچستر یونایتد که سال‌ها هم کنار مسی در آرژانتین بازی کرده، هر دو را خوب می‌شناسد: «کریستیانو پس از تمرینات وارد باشگاه بدنسازی می‌شد. او وسوسه تمرین دارد و می‌خواهد در پیروزی بهترین باشد. مسی انگار ورزشی به جز فوتبال را بازی می‌کند. اینکه در هر بازی سه گل بزند برایش طبیعی است.» حس می‌شود که نظر توس بیشتر معطوف مسی است اما او به صورت آشکار چیزی نگفته است. پس رأی او هم مساوی است. نتیجه: مساوی

نتیجه: مساوی

که او می‌تواند در نیم‌ثانیه سرنوشت یک بازی را تغییر دهد و این باعث آسایش خاطر یک بازیکن می‌شود. او بهترین بازیکنی است که در عمرم دیدهم. بدون تردید.»

نتیجه: مسی

اسکیل گارای

او در رئال مادرید با رونالدو بازی کرد و در تیم ملی آرژانتین با مسی. گارای می‌گوید: «زمانی که از من می‌پرسند بهترین بازیکن تاریخ کیست، می‌گویم لئو. از همان بار اولی که او را در تیم زیر ۱۵ سال‌های آرژانتین دیدم، تا حالا، بازی او همیشه من را جذب کرده است. او هیچ محدودیتی نمی‌شناسد.»

نتیجه: مسی

آندره گومش

این هافبک اورتون دو سال در کنار مسی در بارسلونا بازی کرد و با رونالدو در تیم ملی پرتغال حضور دارد. او می‌گوید: «رونالدو بازیکن خیلی مهمی است. او مسئولیت هدایت تیم کشورمان را بسیار جدی گرفته است و الگویی بزرگ برای همه ماست. همه می‌دانیم که مسی خیلی خیلی خوب است. او کارهای متفاوتی بلد است و هر روز بازیکنان را در تمرینات غافلگیر می‌کند.»

نتیجه: مساوی

هنریک لارسن

این اسطوره سوئدی با مسی فاتح لیگ قهرمانان شد و ۱۲ بازی هم کنار رونالدو در منچستر یونایتد انجام داد. او می‌گوید: «کریستیانو خیلی بدشانسی است که در دورانی بازی می‌کند که مسی حضور دارد. رونالدو بازیکن خیلی خوبی است اما مسی حتی از او هم بهتر است. مسی انگار اهل این جهان نیست. او باورنکردنی است.»

نتیجه: مسی

جرارد پیکه

این بازیکن اسپانیایی در اوایل دوران فوتبالش در منچستر یونایتد همبازی رونالدو بود و حالا سال‌هاست که کنار مسی در بارسلونا بازی می‌کند. او می‌گوید: «کریستیانو ماشینی تمام‌عیار است. او بازیکنی سخنگوش است که همیشه می‌خواهد پیشرفت کند اما همیشه گفته‌ام که مسی استعدادی دارد که هیچ فرد دیگری ندارد. از دید

نفر مقایسه انجام داد و گفت کدام بهتر است. آنها سال‌هاست که در یک سطح هستند.»

نتیجه: مساوی

گابریل هاینتسه

این مدافع چپ آرژانتینی با رونالدو در منچستر یونایتد و مسی در تیم ملی همبازی بود. البته در دورانی که مسی در آکادمی نوتولز اولدویژ حضور داشت هم هاینتسه در این تیم بازی می‌کرد. او در سال ۲۰۰۸ گفته بود: «اگر قرار باشد یکی را انتخاب کنم، گزینه من رونالدو است. او در یک فوتبالسیت از این بهتر نخواهد شد.» او در سال ۲۰۱۶ هم گفت: «بازی لئو را نمی‌توان توضیح داد. از نظر فوتبالی، او اهل این سیاره نیست. به عنوان انسان هم اینکه او چنین زندگی آرامی دارد ستودنی است.» البته نظر او همچنان روی رونالدو است.

نتیجه: رونالدو

او در حال حاضر کنار رونالدو در یوونتوس بازی می‌کند و در رئال مادرید هم همبازی او بوده است. او که در تیم ملی آرژانتین هم کنار مسی است، می‌گوید: «سال‌ها پیش با رونالدو در رئال بازی می‌کردم. حالا او را بازیکن دیگری می‌نامیم؛ فردی پخته‌تر و اهل خانواده. من پیش‌تر از بازی کنار او لذت بردم و خوشحالم که دوباره با هم بازی می‌کنیم. من مهاجم هستم و بخت بازی کنار مسی را هم داشتم.» این مایه افتخار است. هر بار که او توپ را می‌گیرد باید حواستان جمع باشد چون هر لحظه ممکن است پاسی عالی به شما بدهد یا اینکه یارگیر شما را کنار بزند. او کارهایی می‌کند که یک مهاجم می‌تواند انتظارش را داشته باشد اما یک مدافع نه.»

نتیجه: مساوی

فرناندو گائو

همبازی سابق رونالدو در رئال مادرید که با مسی هم در آرژانتین بازی کرده، تردیدی در انتخاب بین این دو ندارد: «برای من، رونالدو نفر اول نیست. از دید من، مسی بهترین بازیکن دنیا است چون سبک بازی او، حرکاتش و نحوه تغییر بازی‌اش خاص است. مسی توانایی خارق‌العاده‌ای دارد و من عاشق نحوه بازی او هستم. ما می‌دانیم